Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 18 de setembro de 2025 Diário Eletrônico da Justiça do Estado de São Paulo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4289 8

EXTRAJUDICIAL

Dicoge 1

CONCURSO EXTRAJUDICIAL

13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA Nº 27

Aos dezessete dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, a partir das 13h00min, na plenária do 20º andar do Fórum

realização do exame oral do referido certame. O Presidente da Comissão de Concurso abriu os trabalhos dando boas-vindas aos candidatos
e explicou como seriam realizadas as arguições e as entrevistas, bem como que seria concedida prioridade na arguição e entrevista da

Silva Santos, Paulo Tiago Pereira, Guilherme Duarte Costa, Camilo Francisco Coimbra, Fábio Vicente Rodrigues e Guilherme Oliveira

1 e Secretária da Comissão de Concurso, lavrei a presente ata que, depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos
FRANCISCO ANTONIO BIANCO NETO - Presidente da Comissão, DOMÍCIO WHATELY

PACHECO E SILVA - Juiz de Direito da 7ª Vara Cível – Guarulhos, GUILHERME SILVEIRA TEIXEIRA - Juiz de Direito Titular II da 5ª
Vara Cível – Capital, LEONARDO CACCAVALI MACEDO
Campo, WILSON LEVY BRAGA DA SILVA NETO FÁBIO HENRIQUE FRANCHI

ARTHUR ANTONIO TAVARES MOREIRA BARBOSA
FÁTIMA CRISTINA RANALDO CALDEIRA, Registradora e PAULO EDUARDO NORI MORTARI, Tabelião.

Dicoge 3.1

COMUNICADO CG Nº 742 /2025
PROCESSO CG Nº 2010/86621

Unidades Inadimplentes_Excedente de Receita_Abril-Maio-Junho-  (Relatório gerado em 10.09.2025)

Qtd. CNS Descrição Comarca

1 112458

2 113001

3 124842 CAJURU

4 125112

5 122192 CHAVANTES

6 121178 FRANCO DA ROCHA

7 123372 GETULINA

8 125864 GUARARAPES

9 118927 GUARARAPES

10 115717
TUTELAS DA SEDE

11 114702
TUTELAS DA SEDE

ITAPIRA

12 114850 ITARIRI

13 121723 ITIRAPINA

14 123307
TUTELAS DA SEDE

JARDINÓPOLIS

15 116889 LINS

16 118570 LOUVEIRA

17 125138

18 126052